
МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»

Номер
документа Дата

01-11-40 31.08.2018

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о рабочей 
программе (при реализации ФГОС)

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-03 «Об образовании 
в Российской Федерации», требованиями федеральных государственных образовательных 
стандартов начально общего, основного общего, среднего общего образования, Приказом 
Минобрнауки России от 31.12.2015 № 1576 «О внесении изменений в федеральный 
государственный образовательный стандарт начального общего образования», Приказом 
Минобрнауки России от 31.12.2015 № 1577 «О внесении изменений в федеральный 
государственный образовательный стандарт основного общего образования», руководствуясь 
Уставом МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей программе (при реализации ФГОС) (Приложение 1).
2. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


